
VIESTILIIGAN 5. OSAKILPAILU MIKKELISSÄ
25.8.2024

KILPAILUOHJEET

KILPAILUSÄÄNNÖT - 23.8.2024

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä sekä järjestäjien antamia
ohjeita. Suunnistuksessa piikkareiden käyttö on kielletty, nastarit on sallittu. Kilpailun 
järjestää Navi ry. Kilpailun taustayhteisö on Suomen Suunnistusliito.

Kilpailuohjeet julkaistaan tapahtuman nettisivuilla https://navisuunnistus.fi/mikkeli-
jukola-2025-pre-games-24-25-8-2024/ ja lopulliset kilpailuohjeet ovat nähtävillä 
kilpailukeskuksen infotaululla 25.8.2024.

KILPAILUN VASTUUHENKILÖT

Kilpailunjohtaja: Juho Siikilä
Ratavalvoja: Ville Kauppi
IOF-TA: Tapani Koskela
Ratamestarit: keskimatka Olli-Markus Taivainen, viesti Topias Ahola, lapset Jani 

Myyryläinen
Tiedotus: Mervi Simoska ja Maarit Partanen
Tulospalvelu: Aki Tenhunen
Lähdöt: Pyry Männistö
Maali: Satu Taipale 
Maalituomari: Tuomo Männistö
Kilpailuinfo: Milka Viita
Kuulutus: Mikko Reitti
Pysäköinti ja liikenne: Pekka Kärkkäinen
Kilpailukeskus: Mika Mesiäinen
Turvallisuus: Mika Barck
Ensiapu: Teemu Partio
Kahvila: Leila Rapo-Jääskeläinen ja Liisa-Irene Särkkä
Tuomarineuvosto: Mikko Niskanen KyS (pj), Anna Närhi LS-37, Santeri Silvennoinen KR

TAPAHTUMAPAIKKA, OSOITTEET, OPASTUS JA PYSÄKÖINTI

Kilpailukeskus sijaitsee Mikkelissä neljä kilometriä Otavasta Hasantiellä. 

Opastus alkaa Hirvensalmentieltä (tienro 431). Kisapaikalle on tultava virallisen 
opastuksen kautta reittiä Hirvensalmentie – Hasantie. VT5 kautta saapuminen on 
kielletty. Opastuksen aloituspiste Google Maps: 
https://maps.app.goo.gl/P7nMbzC1e88jgQka8 

Kilpailukeskuksen navigointiosoite Hasantie 51, 50670 Mikkeli. Ajomatka opastuksen 
alusta kilpailukeskukseen 2,2 km / 5 min. Kilpailukeskus:

Google Maps: https://maps.app.goo.gl/P7nMbzC1e88jgQka8 

Maksuton peltopysäköinti on kilpailukeskuksen läheisyydessä. Lähtö on 
kilpailukeskuksesta. Varaa riittävästi aikaa saapumiseen liikenteen mahdollisen 
ruuhkautumisen takia. Järjestäjien antamia ajo-ohjeita on noudatettava. Majoittuminen
kilpailukeskuksessa ja peltoparkissa on kielletty.
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KILPAILUKESKUKSEN KARTTA JA VIESTILIIGAN VAIHTOALUEEN KARTTA

Kartat kilpailukeskuksesta löytyvät ohjeen lopusta.

KILPAILUOHJEET, LÄHTÖLUETTELOT, VIESTIIN LIITTYVÄT TIEDOT JA TULOKSET

Julkaistaan kilpailusivuilla osoitteessa https://navisuunnistus.fi/mikkeli-jukola-2025-pre-
games-24-25-8-2024/ . Lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kisapäivänä 
kilpailukeskuksen infotaululla.

KILPAILUINFO

Kilpailukeskuksessa on kilpailuinfo, jossa hoidetaan näissä kilpailuohjeissa kerrotut 
asiat. Maksut toivotaan suoritettavan Mobile Paylla, kortilla tai käteisellä. Kilpailuinfo 
on avoinna kilpailukeskuksessa lauantaina 24.8. klo 10-17 ja sunnuntaina 25.8. klo 08-
16.

EMIT- LEIMAUSJÄRJESTELMÄ

Kilpailija tarkistaa oman emit-numeronsa lähtöluettelosta. Jos numero ei ole oikea, on 
siitä ilmoitettava kilpailuinfoon. Vuokraleimasimen saa lunastaa kilpailuinfosta 5 € 
hintaan. Emit-numeron muutoksesta veloitetaan 5 €. Maksu suoritetaan kilpailuinfoon. 
Kadonneesta kortista veloitetaan 80 €. Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa 
toimivuudesta. Tarkistuspiste on kilpailukeskuksessa. Emit-tarkastusliuskat saatavilla 
sisäänkirjautumisen yhteydessä.

Vaihtokarsinaan siirryttäessä Emit-kortti tulee nollata. Joukkueen juoksijoiden tulee 
käyttää eri Emit-kortteja. Jos oma Emit-kortti todetaan toimimattomaksi vaihtoon 
mennessä, järjestäjät antavat toimivan kortin lainaksi. Vara-emit palautetaan 
kilpailuinfoon. Väärällä Emit-kortilla kilpaileminen johtaa suorituksen hylkäämiseen. 
Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta.

KILPAILUNUMEROT

Kaikilla osuuksilla käytetään kilpailunumeroita. Numero on kiinnitettävä selvästi 
paidan rintamukseen. Omat hakaneulat! Joukkueiden numerointi on pääosin 
Viestiliigan pistetilanteen mukainen. Joukkuenumeroa, osuusnumeroa tai 
yritystunnuksia ei saa taittaa piiloon.

KILPAILUMATERIAALI

Kilpailumateriaali (mm. numerot sekä mahdolliset vuokra-Emit-kortit) on noudettavissa
seuroittain sunnuntaina kilpailukeskuksessa olevasta kilpailuinfosta kuittausta 
vastaan. Vain ne seurat, jotka ovat maksaneet kaikki maksunsa ja ilmoittaneet 
juoksujärjestyksensä, saavat kilpailumateriaalin. 

Kilpailunumeroita ei kerätä pois. Seuran edustaja kuittaa vuokratut kilpailukortit 
saaduiksi seuran materiaalin yhteydessä. Palauttamatta jätetystä kortista laskutetaan 
seuralta 80 € / kortti.

Huom! Kilpailumateriaali ei sisällä hakaneuloja.
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KARTTA

Tulostekartta 6/2024 muovisuojuksessa, kartoittaja ja ajantasaistus Jussi Silvennoinen. 
Mittakaava keskimatkalla sarjoissa H/D10-45 ja Viestiliigassa 1:10 000, sarjoissa 
H/D50-80 1:7 500. Käyräväli 5 m. Viestiliigan osakilpailussa karttakoko on A3. 

KILPAILUMAASTO

Esi-Jukolan kilpailumaasto on tyyliltään ja maantieteellisesti yksi verrannollisimmista 
maastoista ja kartoista Mikkeli-Jukola 2025 osalta. Maasto on etelä-savolaisittain 
monipuolista teknisyyden ja juoksukelpoisuuden osalta. Maastopohja on raskas, mutta 
näkyvyys on pääsääntöisesti hyvä. Rinteet ovat paikoitellen jyrkkiä, mäen laet 
juostavia ja notkelmat tiheitä.

LÄHTÖ

Viestin lähtö on kilpailukeskuksessa.

RADAT JA OSUUDET

Hajonnat kaikilla osuudella.

D21 / lähtö 10.00

Osuus / Matka / Arvioitu osuusaika / Arvioitu vaihtoaika

1. D21 / 6,5 km / 46 min / 10:46
 2. D21 / 7,7 km / 54 min / 11:40
 3. D21 / 6,4 km / 44 min / 12:24
 Yhteensä 20,6 km 144 min

H21 / lähtö 11:20

Osuus / Matka / Arvioitu osuusaika / Arvioitu vaihtoaika

1. H21 / 8,6 km / 52 min / 12:12
 2. H21 / 8,6 km / 52 min / 13:04
 3. H21 / 6,3 km / 39 min / 13:43
 Yhteensä 23,5 km 143 min

RASTIT

Rastit on merkitty maastoon oranssivalkoisin rastilipuin. Maastossa on rasteja 
paikoitellen lähekkäin. Muista tarkistaa koodi! Maastossa on myös lauantaina 
24.8.2024 käytävän keskimatkan kilpailun rasteja. TV- ja online-rasteja on käytössä 
kaikilla osuuksilla. Mallirasti on kilpailukeskuksessa. Mallirastilla on myös 0- leimasin, 
jolla on mahdollisuus testata Emit-kortin toimivuus.

RASTIMÄÄRITTEET JA -KOODIT

Kuvalliset rastimääritteet on painettu karttaan. Ratapainatus sisältää sekä 
rastinumerot sekä rastikoodit (esim. 12-185). Näytöllistä Emit-korttia käyttävien tulee 
ottaa huomioon, että leimasimen Emit-koodi ei välttämättä vastaa rastin koodia. 
Tarkista aina rastikoodi rastilla leimatessasi.



KIELLETYT ALUEET

Mahdolliset kielletyt alueet on merkitty kilpailukarttaan kielletyn alueen merkillä. Jos 
kielletyn alueen reunassa on yhtenäinen viiva, niin maastossa on vastaavalla kohdalla 
yhtenäinen kielletyn alueen nauha.Tonttialueet ovat suunnistuksen lajisääntöjen 
mukaisesti kiellettyjä alueita. Lisäksi maastossa on kielletyksi merkitty tieosuus, jolle 
meneminen on ehdottomasti kielletty.

Maastossa on aktiivisessa käytössä oleva louhos, jonka läheisyydestä kulkee osa 
radoista. Louhoksen ympärillä kulkee louhoksen oma lippuviitoitus (kuvat alla), josta ei
saa kulkea läpi. Viitoitusta ei ole merkitty karttaan, mutta kielletyn alueen rasteri on 
kartalla rajattu samaan kohtaan kuin missä viitoitus kulkee maastossa.

Kiellettyjä alueita valvotaan ja niille meneminen aiheuttaa hylkäyksen.

JUOKSUJÄRJESTYKSET JA EMIT -KORTTIEN NUMEROT

Joukkueiden juoksujärjestykset tulee ilmoittaa Irmassa viimeistään lauantain 24.8. klo 
18.00 mennessä. Tämän jälkeen juoksujärjestysmuutoksia otetaan vastaan ja sallitaan 
vain kilpailun kilpailunjohtajan / valvojan hyväksymänä erittäin painavista ja 
perustelluista syistä. Muutoksista 24.8 klo 18 jälkeen ilmoitetaan kilpailuinfon 



sähköpostiin  milkaviita@gmail.com perusteluineen. Muutospyynnössä tulee esittää 
koko joukkueen kokoonpano joukkuenumeroineen ja emit-numeroineen.

LÄHTÖLUETTELO

Lähtöluettelo on nähtävillä tapahtuman nettisivuilla https://navisuunnistus.fi/mikkeli-
jukola-2025-pre-games-24-25-8-2024/ .

LÄHTÖ

Kilpailu alkaa yhteislähdöllä sunnuntaina 25.8. sarjan D21 osalta klo 10.00 ja sarjan 
H21 osalta klo 11.20. Ensimmäisen osuuden kilpailijoiden Emit-korttien nollaus alkaa 
30 min ennen lähtöä ja päättyy 10 min ennen lähtöä. Sisääntulon ja nollauksen jälkeen
kilpailijat siirtyvät lähtöalueen ja K-pisteen väliselle alueelle. Omalle lähtöpaikalle 
mennään kuuluttajan ohjeiden mukaan. Kilpailijat asettuvat riveihin. Numerointi on 
rivin reunassa. Kartat jaetaan kilpailijoille käteen 2 minuuttia ennen lähtöä.

Lähtijän tulee tarkistaa, että hänen kartassaan on oikea kilpailu- ja osuusnumero. 
Karttaa ei saa avata ennen lähtöä. Lähtö tapahtuu kuuluttajan ohjeiden mukaan. 
Kuuluttaja antaa lähtömerkin. Lähtö videoidaan. Varaslähdön ottanut joukkue 
hylätään.

JUOMAPAIKKA

Maastossa ei ole juomapaikkaa.

VAIHTO

Vaihtoon saavutaan saman viimeisen rastin kautta kaikilla osuuksilla. Viimeiseltä 
rastilta juostaan viitoitusta pitkin opasteiden mukaisesti vaihtoon. Kaikilla osuuksilla 
suoritetaan vaihto-/maalileimaus. Maastosta saapuvan kilpailijan tulee luovuttaa oma 
karttansa auki levitettynä toimitsijalle ja jatkaa sen jälkeen karttatelineelle. 
Karttatelineeltä hän ottaa oman kilpailunumeronsa mukaisen seuraavan osuuden 
kartan ja vie sen vaihtopuomilla odottavalle oman joukkueen seuraavan osuuden 
kilpailijalle. Tarkista, että otat oikean joukkueen ja oikean osuuden kartan! Väärällä 
kartalla suunnistanut joukkue hylätään.

Jos joku on ottanut joukkueesi kartan, ilmoita siitä toimitsijalle. Lähtevä kilpailija saa 
varakarttapaikasta vaihtopuomin päästä varakartan. Varakartan hakemiseen kulunutta
aikaa ei hyvitetä. Vaihtoon tullut kilpailija poistuu vaihdon jälkeen 
leimantarkastukseen. Jos leimaustiedot ovat oikein, kilpailija pääsee ulos 
vaihtoalueelta. Jos leimaustiedoissa on jotain virheitä, ohjataan kilpailija 
leimanselvitykseen (ohjeet jäljempänä). Viestinomainen vaihto lopetetaan, kun on 
kulunut 40 minuuttia ensimmäisen H21-viestin ankkurin lähdöstä osuudelleen, minkä 
jälkeen vaihtoon tulevat joukkueet ohjataan suoraan leimojen tarkistukseen.

MAALI

Viimeiseltä rastilta juostaan viitoitusta pitkin maalilinjan yli ja leimataan. 1.–20. sijojen 
joukkueiden maaliintulojärjestyksen ratkaisee maalituomari. Sijoitus ratkeaa 
maaliviivalla. Maaliviivan jälkeen sijaitsevassa maalipisteessä suoritetaan leimaus, 
josta otetaan joukkueen maaliintuloaika.

Sijoittuminen sijoille 21 ja siitä eteenpäin ratkaistaan maalileimausajan perusteella 
(viestinomaisesti maaliin tulleet). Maaliintulon jälkeen kilpailija jatkaa 
leimantarkastukseen. Maali sulkeutuu sunnuntaina klo 16.00.
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UUSINTALÄHTÖ OSUUKSILLE 2.–3.

Vaihto suljetaan, kun on kulunut 40 minuuttia ensimmäisen H21-viestin ankkurin 
lähdöstä osuudelleen, minkä jälkeen uusintalähtö on 10 minuutin kuluttua kuuluttajan 
ohjeiden mukaisesti.

Uusintalähdössä lähtevien kilpailijoiden tulee nollata kilpailukorttinsa 
sisäänkirjautumisteltassa sekä siirtyä vaihtoalueelle. Vaihdon sulkeuduttua 
vaihtopuomi avataan ja kaikki uusintalähtöön osallistuvat kilpailijat siirtyvät 
karttatelineelle oman karttansa luokse. Uusintalähtö tapahtuu kuuluttajan ohjeiden 
mukaisesti.

ITKUMUURI

Mikäli leimauksissa todetaan olevan epäselvyyksiä, toimitsija tekee hylkäysesityksen, 
joka selvitetään välittömästi itkumuurilla. Jos suoritus todetaan virheelliseksi 
puuttuvan tai virheellisen rastileiman tai väärän leimausjärjestyksen takia, 
vahvistetaan hylkäys.

KESKEYTTÄMISET JA HYLKÄYKSET

Keskeyttäneiden kilpailijoiden tulee saapua normaalisti vaihtoon/maaliin. Kilpailija vie 
seuraavan osuuden kartan vaihtopuomilla odottavalle seuraavan osuuden 
suunnistajalle. Keskeyttänyt kilpailija ilmoittaa leimantarkistuksessa keskeyttäneensä. 
Mikäli kilpailija tulee (pakottavasta syystä) keskeyttäneenä/loukkaantuneena 
vaihdon/maalin ohi, hänen tulee ilmoittautua leimantarkistusteltassa ja luovuttaa 
karttansa toimitsijoille.

Hylätty tai keskeyttänyt joukkue saa jatkaa viestiä aina maaliin asti. Jos hylätty tai 
keskeyttänyt joukkue on kuitenkin vähemmän kuin puoli tuntia jäljessä johtavaa 
joukkuetta, joukkueen viestin jatkamista viivytetään ja seuraava vielä lähtemätön 
viestinviejä päästetään lähtemään osuudelleen vasta, kun kärjen vaihdosta on kulunut
puoli tuntia. Vaihtopaikalla hänelle annetaan lähtölupa, kun puoli tuntia kärjen 
vaihdosta on kulunut.

GPS-SEURANTA

Kaikilla osuuksilla GPS-seuranta. GPS-seurantaan valittu joukkue, joka kieltäytyy 
kantamasta seurantalaitetta, suljetaan kilpailusta. GPS-seurantalaite asennetaan 
kilpailijalle GPS-teltassa ennen siirtymistä sisäänkirjautumistelttaan.

Suorituksen jälkeen laitteet kerätään pois leimantarkistuspisteestä poistuttaessa. 1. 
osuudelle GPS-seurantalaitteen saavat ne joukkueet, jotka ilmoitetaan kilpailun 
nettisivuilla kilpailuviikolla ja kilpailukeskuksen ilmoitustaululla. Lopuille osuuksille 
voidaan lisätä tarpeen mukaan seurattavia joukkueita. Lisätyt joukkueet ilmoitetaan 
kuuluttamalla ja sisäänkirjautumisteltassa. Järjestäjällä on oikeus tarvittaessa vaihtaa 
GPS-seurattavia joukkueita kilpailun aikana.

TV-LÄHETYS

Viestiliigan osakilpailu televisioidaan, joten kilpailijoille, huoltajille ja valmentajille TV-
lähetyksen seuraaminen kilpailun aikana on kielletty.



PUKEUTUMINEN, PESU JA WC

Erillistä pukeutumistilaa ja pesumahdollisuutta ei ole kilpailukeskuksessa. 
Kilpailukeskuksessa on bajamajoja.

PALKINTOJENJAKO

Molempien sarjojen 3 parasta seurajoukkuetta palkitaan. Palkintojenjako alkaa 
mahdollisimman pian palkittavien selvittyä. Palkittavien joukkueiden tulee seurata 
kuulutusta. Joukkueet siirtyvät palkintojenjakoon toimitsijoiden ohjeiden mukaisesti.

KARTTOJEN PALAUTUS

Kilpailukartat palautetaan juoksijoille uusintalähdön jälkeen kilpailuinfossa. H21-sarjan 
ankkurit saavat pitää karttansa. 

KAUPAT

Kilpailukeskuksessa on Suunnistajan Kauppa.

KAHVILA

Kilpailukeskuksessa on kahvila, jossa tarjolla kahvia, teetä, virvokkeita, makkaraa, 
suolaista ja makeaa kahvileipää. Lisäksi sunnuntaina 25.8. tarjolla pastalounas.

MUKSULA

Maksullinen muksula (10€ / päivä) kilpailukeskuksessa. Maksu Mobile Paylla paikan 
päällä. Sitovat ilmoittautumiset 20.8.mennessä sähköisesti: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCcJZATZ8EBrj3qDzRCDP9XQ2A4px-
cYNahiRQv4hsCLo20w/viewform?usp=sf_link

KUNTOSUUNNISTUS

Kuntosuunnistusmahdollisuus on lauantaina ja sunnuntaina.Eri radat lauantaille ja 
sunnuntaille. A-rata n. 4,5 km ja B-rata n. 2,5 km. Hinta 15 € / kartta, maksu Mobile 
Paylla, kortilla tai käteisellä. Kuntosuunnistukseen ilmoittautuminen tapahtuu paikan 
päällä kilpailukeskuksen kilpailuinfossa. 

untosuunnistuksen maastoon pääsee:

- lauantaina klo 12.00 - 13.30 ja

- sunnuntaina klo 10.30 – 12.00.

ENSIAPU

Ensiapupiste sijaitsee kilpailukeskuksessa. Ensiapupisteen sijainti on merkitty 
kilpailukeskuskarttaan sekä opastettu kyltein kilpailukeskuksessa. Hätätilanteissa 
yhteys suoraan hätäkeskukseen 112. Jokainen kilpailija on lajisääntöjen mukaan 
velvollinen auttamaan loukkaantunutta kanssa kilpailijaa.

TURVALLISUUS

Avotulen teko sekä kaasu- ja trangia keittimien käyttö ja tupakointi kilpailukeskuksessa
on ehdottomasti kielletty. 
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Liikuttaessa kävellen kilpailukeskukseen käytetään yleistä tietä. Tieliikennelain 
mukaisesti käytetään vain tien vasenta reunaa.

Kilpailukeskuksen alueella olevassa louhoslammessa uiminen/peseytyminen on 
kielletty.

TUULISUOJAT

Tuulisuojat pystytetään järjestäjän osoittamille paikoille.

HARJOITUSKARTAT

Mikkeli-Jukola 2025 harjoituskarttoja on myynnissä kilpailuinfossa. Kilpailujen jälkeen 
avataan Esi-Jukolan maaston virallinen Jukola-harjoitus. Lisäksi maastossa järjestetään 
keskiviikkona 28.8.2024 Navin kuntorastit. Seuraavat Mikkeli-Jukola 2025 harjoitukset 
ovat myös käytössä: https://jukola.com/2025/kilpailijat/harjoittelu/ 

LÖYTÖTAVARAT

Löytötavarat pyydetään toimittamaan kilpailuinfoon, josta niitä voi tiedustella ja josta 
ne luovutetaan tuntomerkkejä vastaan. Kilpailun jälkeen löytötavaroita voi kysellä 
sähköpostilla osoitteesta milkaviita@gmail.com.

SIISTEYS JA JÄTTEET

Kaikki jätteet lajitellaan keräysastioihin, noudata lajitteluohjeita! Myös maastosta on 
tuotava kaikki jätteet (myös energiageelipussit) pois.

ERITYISESTI HUOMIOITAVAA

Kilpailuohjeita täydennetään ja tarkennetaan tarvittaessa. Lopulliset kilpailuohjeet 
julkaistaan kilpailukeskuksen ilmoitustaululla ja tapahtuman ettisivuilla 
https://navisuunnistus.fi/mikkeli-jukola-2025-pre-games-24-25-8-2024/

SAIMAASTI TERVETULOA MIKKELIIN!

Suunnistusseura Navi ry
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Kilpailukeskus:



Viestiliigan vaihtoalue:


